
MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
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Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
01:53 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: JAVIER

 | Del 01/ene./2019 Al 09/sep./2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$28,216,651.85GOBIERNO $23,441,909.90 $23,438,632.84$8,190,678.25 $12,965,420.20$36,407,330.10

$0.00LEGISLACIÓN $31,530.00 $31,530.00$135,000.00 $103,470.00$135,000.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$613,126.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $520,181.45 $520,181.45$0.00 $92,944.55$613,126.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$27,162,672.85ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $19,060,166.13 $19,056,889.07$3,188,291.25 $11,290,797.97$30,350,964.10

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$270,853.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $3,421,956.94 $3,421,956.94$4,520,487.00 $1,369,383.06$4,791,340.00

$170,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $408,075.38 $408,075.38$346,900.00 $108,824.62$516,900.00

$61,797,835.00DESARROLLO SOCIAL $21,208,967.93 $21,208,927.01$8,030,994.35 $48,619,861.42$69,828,829.35

$403,712.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $2,512,192.73 $2,512,187.47$3,324,900.00 $1,216,419.27$3,728,612.00

$56,412,800.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $12,179,949.52 $12,179,949.52$587,577.96 $44,820,428.44$57,000,377.96

$800,000.00SALUD $637,894.43 $637,894.43$11,865.35 $173,970.92$811,865.35

$515,849.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $437,254.17 $437,238.38$185,353.52 $263,948.35$701,202.52

$300,000.00EDUCACIÓN $888,370.88 $888,370.88$810,921.78 $222,550.90$1,110,921.78

$3,365,474.00PROTECCIÓN SOCIAL $4,553,306.20 $4,553,286.33$3,110,375.74 $1,922,543.54$6,475,849.74

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$75,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $241,289.62 $241,289.62$483,140.00 $316,850.38$558,140.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $178,640.00 $178,640.00$178,640.00 $0.00$178,640.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$283,500.00 $283,500.00$283,500.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$75,000.00TURISMO $62,649.62 $62,649.62$21,000.00 $33,350.38$96,000.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,500,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00-$1,491,946.17 $8,053.83$8,053.83

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,500,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00-$1,491,946.17 $8,053.83$8,053.83

Total del Gasto $91,589,486.85 $15,212,866.43 $106,802,353.28 $44,892,167.45 $44,888,849.47 $61,910,185.83


